
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Prot. n. 2268/A6       Mozzanica, 20/08/2018 
 
   
         Al sito web dell’Istituto 
         Agli atti 
 
 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

 

Visto il progetto d’Istituto  “Affrontare il disagio a scuola”; 
 
Visto   la Determina  n.50 del 09/08/2018; 
 
Visto l’Avviso  Prot. n. 2214/A15 del 10/08/2018; 
 
Visto  il  verbale  della Commissione acquisti del 20/08/2018; 
 
Accertata la disponibilità finanziaria sul Progetto P32; 

 

 

DISPONE 

 
la stipula del contratto per il progetto d’istituto “Affrontare il disagio scuola”  per un 
 
 compenso orario di €60,00 oneri inclusi  con la dott.ssa  Avallone Letizia. 
 
 
 

 
              Il Dirigente Scolastico  
              Prof.ssa  Irma Gipponi 
 
 
 

Ministero del l ’Istruz ione,  del l ’Univers i tà  e  de l la  R icerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO infanzia-primaria-sec. 1° grado 

Via Circonvallazione, 6 – Mozzanica (Bg) Tel: 0363 82109-Fax: 0363 828340 
e-mail uffici: bgic85800C@istruzione.it - p.e.c.: bgic85800c@pec.istruzione.it 

sito web: www.icmozzanica.gov.it - cod mecc. BGIC85800C   -      
C.F. 83002250161 


